TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE ADOLESCENTES EM CONFLITO COM A LEI DA COMARCA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 038/2018

PROTOCOLO SEI 0001041-96.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o ensalamento

de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº

11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho

Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 02/03/2018

HORÁRIO: Das 13h30min às 17h30min

LOCAL: Tribunal do Júri da Comarca de Londrina - Avenida Duque de Caxias, 689.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

ATENÇÃO CANDIDATOS, TRAZER PRANCHETA!

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1918414-5 ADRIANE VITÓRIA DE FRANÇA 12917054-9

1918153-6 ALANA EMANUELY MAZIERO 101267199

1917189-6 ALESSA ALCANTARA ALBUQUERQUE 140427519

1918685-6 ALISSON SZAMREK 108205792

1918948-9 AMANDA BARRETO DE ARAÚJO  1358358305

1918771-1 AMANDA DA SILVA DINIZ 138441725

1916529-3 AMANDA MAFIOLETTI RIBEIRO 93520556

1917124-5 AMANDA MARIA OMODEI BAFFA CLAVERO 137557347

1919151-2 AMANDA REGINA SANCHES 451335909

1918399-7 AMANDA RUIZ RIBEIRO 52.335.585-3

1917466-8 ANA BEATRIZ CABRAL ARDENGHE 498223528

1916711-8 ANA BEATRIZ MAYUMI AKIYAMA 10.592.861-0

1917810-6 ANA CLAUDIA GIL PABLOS 123312481

1916983-1 ANA CLAUDIA SATHLER CANCISSU 10303702-6

1917150-3 ANA FLAVIA BARION 133123512

1918390-9 ANA LARA BONIFACIO MARCELINO 139507452

1917153-5 ANA LAURA FULAM SCHIOCHET 13.561.732-6

1918598-8 ANDERSON FOGLIARINI 124407281

1918854-9 ANDRESSA DA SILVA 124337054

1917000-1 ANDRESSA GARBELINI VALENTIM 107300589

1918750-0 ANE CAROLINE NISHIYAMA 124543495

1918181-3 ANGÉLICA HANEL VILAS BOAS 93981316

1916836-3 ARIADNE MACHADO BUENO 109118907

1917726-7 BARBARA MARIA BORTOLOTO CANEZIN 14.719.190-1

1917106-0 BEATRIZ FAGIONATO OLIVEIRA 485828431

1918944-3 BEATRIZ LAZARO RODRIGUES DA SILVA 104287930

1918404-7 BIANCA GOMES DE CAMARGO 52325197-x

1916692-8 BRENDA GROLLA FURLAN 131396201

1918443-1 BRUNA ZAMBALDI DE CASTRO 110508379

1916930-7 BRUNNA FERNANDES DE REZENDE SILVA 545001808

1919175-5 CAIO ALVES GALASSI 23370424

1917978-3 CAMILA ALCINA CASSOLA FERREIRA  83541253

1918751-6 CAMILA FAVORETO GUARNIERI  12.582.766-7

1918011-5 CAMILLA MIRANDA PINHEIRO 127662657

1919160-5 CAROLINE MENDONÇA CASTRO 13.258.836-8

1919070-2 CRISTIAN YUJI OGOCHI 137229536

1918459-8 DANIEL SANTANA DOS SANTOS 468037482

1917991-3 DANIELA LUCCA ROCHA  137619741

1917503-4 DANIELE CAETANO BARBOZA 85008455

1918584-0 DANIELE FREITAS AZEVEDO 140294039

1917420-3 DARLA TOZATTI 110057040

1919190-0 DAVID RODRIGUES QUINTINO 358141291

1918407-5 DIANA REGINA DAINEZ 9853051-7

1917311-7 DIENE PEREIRA RODRIGUES 144384920

1916505-4 DIMAS AUGUSTO TERRA ZANONI 13.518.807-7

1918101-9 EDILAINE CAROLINE GONÇALVES  12.623.180-6

1919225-0 EDUARDO AUGUSTO DA FONSECA BUENO DE OLIVEIRA  104120849

1919066-8 EDUARDO DE ALMEIDA 501070163

1918284-3 EDUARDO FERNANDES ROLAM NAVARRO 135695370

1917625-9 ELLEN KAUANE ISPROCATI FRANCO 13.704.279-7

1919169-8 ELOISA BUENO BASSAN 001824916

1917123-2 EMILLY CAROLYNE REIS PISSOLOTO 108836210

1917865-0 EMILY GIROTI 9.326.250-6

1917482-7 ÉRICA CRISTINA PEGA DE OLIVEIRA 125128769

1918478-8 ERIKA CAROLINA LOPES DA SILVA 1318304

1917014-2 FABIANA MORI CREMASCO 58.159.563-4

1916684-2 FELIPE AIRES MILITÃO MACHADO 129823526

1918629-3 FELIPE CORDEIRO PAULINO  134744847

1917450-9 FELIPE SOARES DOBON 39191649x

1917706-1 FERNANDA CARVALHO MANTOVANI DOS REIS 001926756

1917558-0 FERNANDA MARUSSI 134523344

1916911-5 FERNANDA SATIKO EHARA DE ALMEIDA 137138719

1917330-9 FERNANDO ROCHA FERNANDES DA SILVA 132894922

1918808-4 FREDERICO VALIM DE JANEIRO 127035806

1917066-3 GABRIEL DE CAMPOS LUZ  127140197

1917096-7 GABRIEL HENRIQUE TRIZOTTO DE TOLEDO 127290318

1917582-8 GABRIEL MENDES CORREIA 12.896.195-0

1917283-5 GABRIELA ALVES DA SILVA 131846649

1918649-8 GABRIELA PLACIDINO DE CARVALHO 132628149

1918217-7 GABRIELLA NEVES BERTONI 93239148

1919162-2 GABRIELLY SILVERIO DOS SANTOS 108705809

1917727-9 GEOVANNA NUNES DE ALMEIDA 127359121

1916865-2 GIOVANNA CAROLINE BONILHA MIRANDA 576120881

1917658-1 GIOVANNI RIBEIRO FERRAZ 421635368

1916600-9 GIULIA FURLAN 521063115

1916985-4 GIULIA GLOOR KOGAWA 104438482

1918515-1 GUILHERME CARLOS BRUNER 10.040.832-5

1919220-9 GUILHERME DIAZ MASCULINO DIAZ 394164453

1918901-7 GUILHERME HENRIQUE MALDONADO 124939739

1917215-3 GUILHERME HORT COSTANZI 139276027

1917843-3 GULLIVER VASNI PAROSCHI 12411515-9

1919213-6 HANNAH TOMIE SUZUKI JOHNSON 133756680

1916988-3 HEITOR FELIPE CABRAL SALES 135799483

1918635-7 HELLEN LUANA DE SOUZA 132213674

1917631-8 HELOÍSA VIEIRA CABRERA 499560322

1918268-1 ISABELA FERREIRA CORREIA CANOVA 127574251

1916524-0 ISABELA FLÁVIO MONTEIRO 580154853

1917143-7 ISABELA KAKIZUKO HIRABARA 129510242

1916936-9 ISABELA REAL SIQUEIRA 109382175

1917349-4 ISABELLA CSTA DE PAULI 92735990

1918457-9 ISABELLA OLIMPIO BARRIONUEVO 108608633

1918572-7 ISABELLY SILVA RAMOS 13.713.252-4

1917555-1 ISAIAS DOS SANTOS OLIVEIRA 126816790

1918444-9 ISIS GOMES MARQUES  53585920X

1917626-3 JACKELINE CHAVES 12950305-0

1918473-5 JAIR APARECIDO ALVES JUNIOR 99345373

1917981-0 JAQUELINE BARBARA DA SILVA 125396690

1919072-5 JEFFERSON LUIS FELIXS 550971920

1918620-1 JÉSSICA APARECIDA DA CRUZ 13144905-4

1916770-8 JESSICA GAFFO HONORATO 137476118

1917966-2 JÉSSICA LEONELLO LORENZATO 534717718

1917571-9 JHENNIFER BARBOSA MATHIAS 138477169

1918228-8 JOÃO GABRIEL DEBERTOLIS ARRUDA 95741053

1918564-9 JOÃO GABRIEL NIETTO 125413846

1918715-5 JOAO LUCAS FIGUEIREDO DE LIMA 137374757

1918165-6 JOAO LUCAS PETILE 137506440

1918223-5 JOÃO MANUEL REIS MONTEIRO SILVA 92736210

1916975-1 JOÃO MARCOS SIQUEIRA FERREIRA 125683878

1917973-1 JOAO PEDRO MEDICI DE LIMA 110053711

1917050-2 JOÃO VITOR EUGENIO VELHO 129918853

1917502-3 JOÃO VITOR ORIAS  133735682

1918231-6 JONATHAN PAULINO SANTOS REIS 391107367

1918789-8 JORGE VINICIUS DA SILVA JUNIOR 123801180

1918809-7 JOSE KAYO BELINATI PAIVA 104911382

1917263-3 JULIA DE CRESCI OLIVEIRA COSTA  3497595

1919132-7 JULIETTA ELIZABETTE DE JESUS OLIVEIRA TEOFILO 40501795-9

1917270-1 KARINE DAYANE BURKHARDT 107875638

1918508-2 KESIA MARIANE LIMA DE OLIVEIRA  12.980.335-5

1917026-5 KLEBER HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 131283032'

1918265-2 LARA LOPES DAL-CÓL 139408349

1918952-5 LARALICE MINGHINI MORALLES 388623123

1918676-3 LARISSA DE JESUS ANTUNES  13719996-3

1917591-8 LARISSA THOMÉ DA SILVA 13.641.593-0

1918871-7 LAYLA GABRIELLE DE AZEVEDO 134696818

1917931-4 LAYSE BATISTA BOVETO 133266658

1917087-6 LEONARDO KAZUO MAEOKA 82193731

1918202-2 LETÍCIA DE ALMEIDA PEPE 124884985

1918453-3 LETICIA GONCALVES VALERIO 129722622

1917086-9 LETÍCIA KELLEN BUENO 13.519.048-9

1919028-8 LETÍCIA MARIA SARGI 499162444

1917299-2 LETICIA NAKONECZWZY 110064250

1919108-4 LETICIA SILVEIRA PREMIANO 531754431

1919195-9 LILIAN CRISTINA RIBEIRO VIEIRA 9250199p

1916996-8 LINCOLN DE OLIVEIRA NORMANDO 101763641

1917548-3 LOUISE TIVIROLLI DE PAULA 110056532

1918098-1 LUANA CRISTHINE OLIVEIRA BARBOSA 11.058.686-8

1918295-5 LUCAS DANELUTI SOARES 13.723.594-3

1919053-2 LUCAS EDUARDO CAMARGO RAMOS 124609763

1917059-4 LUCAS HERNANDES LOPES 409383466

1918308-5 LUCAS MIKALY GAL 135265314

1916610-7 LUCAS PROENÇA 12337591

1919139-1 LUCAS TAVARES DO NASCIMENTO 110057865

1917027-7 LUCCAS MAZZARI PIRES 374263851

1918383-4 LUISA VIEIRA RIBEIRO 126046863

1917277-2 LUIZ HENRIQUE DE SOUZA JUNIOR 103734070

1919134-3 MARCELA SOUZA FELIX  149454888

1918349-0 MARCELE GIL DE BIACIO 9544208-0

1917959-3 MARCO ANTONIO VITORIO DE CAMARGO 45769175X

1917532-9 MARIA BEATRIZ ODEBRECHT CARVALHO DE MENDONÇA 68015804

1918540-9 MARIA CLARA MANZATO FRANCHINI 52399971-9

1916576-3 MARIA ELOISE BRUNA DE SOUZA 142594250

1916717-3 MARIA ISABELA CAZÃO 532383497

1918700-4 MARIA LAURA SILVA MATTOS 538530388

1917248-1 MARIA LUISA DE MAGALHÃES MOREIRA  95919766

1917698-8 MARIA ROSA RIBEIRO 388807611

1918625-5 MARIANA DA SILVA COMAR 13.186.342-0

1917609-5 MARIANA LOURDES BARROS 98365532

1916821-9 MARÍLIA LOURENÇO 500797444

1918410-9 MARÍLIA SANTOS OLIVEIRA MUNHOZ 85960989

1917030-6 MARINA PACCA BEZERRA DE MENEZES  127505861

1916737-9 MATEUS EDUARDO DE OLIVEIRA 534704293

1918569-6 MATHEUS CAPOBAINCO MACIEL 127742367

1917832-6 MATHEUS GONZALES SATO 12.553.410-4

1919173-8 MATHEUS KAZAHAYA BALAN 139860390

1916676-4 MATHEUS MACHADO CORDEIRO 12.613.232-8

1917951-7 MATHEUS MESSIAS PEREIRA 13.199521-0

1917281-9 MATHEUS OLIVEIRA MIQUELETI 139199650

1918249-5 MATHEUS YUDI DOS ANJOS 130425780

1917117-0 MAYARA GRAVA MONTEIRO 96564210

1917600-7 MELINA FARIAS FILETTO 13.276.061-6

1916680-3 MICHEL GONÇALVES RODRIGUES MEDINA 11.005.692-3

1919145-2 MIGUEL DURANTE FRANCISCO DIAS 104406793

1916570-0 MIKAELA APARECIDA LIMA TEODORO 11.050.342-2

1917662-0 MILENA BORGES LUCAS DO PRADO 110063903

1919009-8 MILENA SANTANA PEREIRA 134219181

1918748-7 MURILO BIANCO DA SILVA DURÃES 123222229

1918343-5 NATALIA FARIA GONÇALVES 128022139

1918477-4 NATALIA KEICO FIGUEIREDO NOGAMI 12.825.104-9

1918229-0 NATHALIA CONSULO SILVA 13.807.568-0

1918581-7 NATHALIA CRISTINA MARCHI 127167958

1919171-7 NAYNE SOUZA FINGER 147969449

1916560-9 OTAVIO AUGUSTO ALVES GABRIEL 128850929

1918643-3 PAMELA PENAFIEL  16524209

1918338-0 PAULA DE LIMA FERNANDES PINTO 452500795

1916785-2 PAULO DE ALBUQUERQUE CAVALCANTI JUNIOR 125920861

1917562-4 PAULO HENRIQUE NUNES DE ABREU 99683783

1918193-0 PEDRO HENRIQUE TEIXEIRA COSTA 127103216

1917490-1 PÉROLA LOURENÇO SÉLERI 492543847

1918903-8 PRISCILA DE SOUZA 9489059-4

1919192-8 RAFAELA MOTTA GUILHERME 130626653

1917739-6 RAISSA DA COSTA SILVEIRA 137511029

1917374-8 RAVENA RAFAELA DE OLIVEIRA  10.841.417-0

1917002-9 REBECA DE LIMA ROSALES BORGES 500807802

1917753-6 REBECA DIAS RAMALHO 132255750

1916962-9 REBEKA CRISTINA CRUZ DE CASTRO 129619392

1918239-2 RENATA BRAGA DA SILVA 146470920

1916709-2 RENATA SANTOS VASCONCELLOS 126500998

1919137-0 RENATA TAMIE NAKANO 92176231

1918487-1 RENZO SIQUEIRA DE GODOY 134354356

1916665-1 RITA DE CÁSSIA RAMALHO CANTOÁRIO 2001001134374

1918481-6 RODRIGO POMINI 131507739

1917799-5 SARA BOVETTO GARCIA 13.423.577-2

1916508-3 SOFIA PEREIRA TICIANELLI 108000198

1916588-7 TALITA DE OLIVEIRA FRANCISCO 102105915

1918460-7 TALITA FAZION DE ALMEIDA  38.784.566-5

1917168-6 TATIANA VOIDA BITTENCOURT 136815857

1918575-8 THAIS APAECIDA MARTINS CARVALHO 13.929.532-3

1917680-1 THAIS MARAFON DE MELO 99646985

1918709-1 THAIS VIEIRA SANTOS 135315796

1917034-7 THAISA LOPES FERREIRA 495491202

1917734-9 THALIA GONÇALVES ANTUNES 135188638

1917544-9 THAMIRES GUSMÃO DA COSTA 12701474-4

1916646-8 THICIANE DOS SANTOS GOMES 558382563

1917925-3 VANESSA FERREIRA  63089702

1918371-2 VANESSA FRANCISCO DA SILVA 138017540

1917519-7 VERÔNICA ELIS DOS SANTOS 142443465

1919149-9 VICTÓRIA QUAGLIA MORATO 439013264

1916966-4 VINICIUS DESSUNTI OLIVEIRA 128931147

1916521-7 VITOR GUIMARÃES MORELLI 40.599.281-6

1919177-2 VIVIANE DA SILVA SOUSA 3768585

1918018-9 VIVIANE PEREIRA DA SILVA 523248118

1917673-6 WALISSON GIOVANI ISIDRO 108306033

1917963-6 WALLISSON MATHEUS BISPO NUNES 12.874.592-0

1919217-0 WELINGTON SAMPAIO DOS PASSO 130547063

1918259-7 WILLIAM AMADOR ARAUJO 10.801.510-1

1919196-3 YAFFA DANTAS 134492139